

Metek ApS

**Kølsenvej 44
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 40 31 18 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2020

Søren Ehlert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. marts - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metek ApS
Kølsenvej 44
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 40 31 18 90

Regnskabsperiode: 1. marts - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Søren Moustén Ehlert Nielsen, direktør

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montering og programmering af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 169.465, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 219.465.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		392.070
Personaleomkostninger	1	<u>-172.795</u>
Resultat før finansielle poster		219.275
Finansielle omkostninger		<u>-398</u>
Resultat før skat		218.877
Skat af årets resultat	2	<u>-49.412</u>
Årets resultat		<u><u>169.465</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		160.000
Overført resultat		<u>9.465</u>
		<u><u>169.465</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>53.037</u>
Tilgodehavender		<u>53.037</u>
Likvide beholdninger		<u>268.697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>321.734</u>
Aktiver i alt		<u><u>321.734</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		9.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>160.000</u>
Egenkapital	3	<u>219.465</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		49.412
Anden gæld		<u>52.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>102.269</u>
Passiver i alt		<u><u>321.734</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	99.527
Andre omkostninger til social sikring	1.623
Andre personaleomkostninger	<u>71.645</u>
	<u>172.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>49.412</u>
	<u>49.412</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>9.465</u>	<u>160.000</u>	<u>169.465</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>9.465</u>	<u>160.000</u>	<u>219.465</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ehlert Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. marts 2019 eller senere.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.